СУРГУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 28 февраля 2006 года

№ 570-III ГД

Об определении размеров и условий

оплаты труда Председателя

Контрольно-счетной палаты города

Сургута

В соответствии со статьей 31 Устава муниципального образования

городской округ город Сургут, на основании Закона Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры от 11.01.2006 № 1-оз «О денежном содержании

лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих

муниципальные должности муниципальной службы, в Ханты-Мансийском

автономном округе – Югре» городская Дума  РЕШИЛА:

1. Установить Председателю Контрольно-счетной палаты города

Сургута:

1) должностной оклад в размере 3 800 рублей;

2) ежемесячную надбавку к должностному окладу за особые условия

муниципальной службы в размере 180 процентов должностного оклада;

3) премии в размере одного  месячного фонда оплаты труда:

- за выполнение особо важных и сложных заданий,

- к юбилейным датам и праздничным дням;

4) премию по результатам работы за год в размере трех месячных

фондов оплаты труда;

5) материальную помощь в размере одного месячного фонда оплаты

труда.

2. Установить, что другие составляющие денежного содержания

определяются в соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры от 11.01.2006 № 1-оз «О денежном содержании лиц,

замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих

муниципальные должности муниципальной службы, в Ханты-Мансийском

автономном  округе – Югре».

3. Установить, что порядок и условия выплаты ежемесячной надбавки

за особые условия муниципальной службы, единовременного денежного

поощрения, премий за выполнение особо важных и сложных заданий, к

юбилейным датам и праздничным дням, премии по результатам работы за

год, материальной помощи определяются положениями, утверждаемыми

Главой города.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального

опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

заместителя главы Администрации города Гладского Д.Г.

Глава города  А.Л. Сидоров

	Решение городской Думы от 28.02.2006 №570-III ГД